
Uchwała Nr XXVII/280/2020 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia 29 października 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2020 rok  

 

 Na  podstawie  art.  12  pkt   5  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie  powiatowym 

( t.j. Dz.  U.   z 2020r. poz. 920)   art. 211 oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.).  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

  W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

    

    dziale 756 –Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

                         nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

                         z ich poborem       o kwotę          183.957 zł 

      rozdz. 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących  

                               dochód budżetu państwa     o kwotę          183.957 zł 

      Dochody bieżące 

      Podatek dochodowy od osób prawnych     o kwotę          183.957 zł 

      (udział powiatu w podatku dochodowym od osób prawnych) 

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

  

  w dziale 600 –Transport i łączność       o kwotę  817.345 zł 

  rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe     o kwotę  817.345 zł 

  wydatki majątkowe w tym:       o kwotę 817.345 zł 

  -  Inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  1)  Przebudowa drogi powiatowej Nr 2236R ul. 800-lecia w km 0+004.75 do  

      0+526.30 w Sanoku  - 348.831 zł 

  2)  Przebudowa drogi powiatowej Nr 2205R Czerteż – Strachocina w km od 0+011.57 do 5+285 –  

468.514 zł 

  Starostwo Powiatowe  w Sanoku 

 

3. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 
 

w dziale 801  – Oświata i wychowanie     o kwotę  1.697.000 zł  

Rozdział 80115 – Technika       o kwotę     990.000 zł 

wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę     990.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę     990.000 zł 

  Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku  - 210.000 zł    

  Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 210.000 zł    

  Zespół Szkół Nr 3 w Sanoku - 500.000 zł    

  Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku - 70.000 zł    

 



  

          Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia    o kwotę    110.000 zł 

           wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę    110.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę    110.000 zł 

     Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku     

 

            Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące     o kwotę    500.000 zł 

            wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę    500.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę    500.000 zł 

     I Liceum Ogólnokształcące  w Sanoku – 300.000 zł    

          II Liceum Ogólnokształcące  w Sanoku – 200.000 zł 

         

    Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne    o kwotę    97.000 zł 

            wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę    97.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę    97.000 zł 

     Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku     

 

  Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     o kwotę    40.000 zł 

  Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   o kwotę    40.000 zł 

           wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę    40.000 z 

1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę    40.000 zł 

     Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku     

 
4. Zwiększa się planowany deficyt budżetu          o kwotę  735.698 zł 

    W § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Sanockiego na 2020 rok Rady Powiatu Sanockiego  

    Nr XVII/193/2020 z dnia 27 stycznia 2020 roku, otrzymuje brzmienie: 

   „2a Uchwala się przychody budżetu Powiatu Sanockiego -  w kwocie 4.944.814 zł, z tytułu 

     wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

 

5.  Zwiększa się przychody         o kwotę  735.698 zł 

    paragraf 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  735.698 zł  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Robert Pieszczoch 


		2021-01-15T14:27:55+0100




